
Südwestdeutsche Meisterschaften Jugend/Schüler 
Saarbrücken / 26.01. - 27.01.2019

Platzierungen

Jugend (U18) Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Isabelle Schütt/Leon Roskothen STTB DJK Heusweiler / TTC Berus

2 Sarah Badalouf/Sebastian Kurfer STTB DJK Heusweiler / TTG Marpingen-Alsweiler

3 Meng Li/Tobias Sältzer TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf / TTC Zugbrücke Grenzau

3 Valerie Smeljanski/Vincent Schwickert RTTV/TTVR TSG Heidesheim / TTC Zugbrücke Grenzau

5 Larissa Berger/Max Bury TTVR/RTTV TTC Mülheim-Urmitz/Bhf / 1. FSV Mainz 05

5 Karina Gefele/Aleksandar Grujic STTB TTV Niederlinxweiler / TV 06 Limbach

5 Jil Sander/Justin Seckler STTB/TTVR TTC Berus / VfR Simmern

5 Josina Lesch/Pavel Sokolov STTB TTV Niederlinxweiler / TTG Marpingen-Alsweiler

9 Nadine Blau/Alexander Baal STTB TTSV Saarlouis-Fraulautern / TV Geislautern

9 Elena Gietzen/Arvid Kammann STTB/TTVR TTV Niederlinxweiler / VfR Simmern

9 Chantal Preis/Jan Kämmerer PTTV TTV Edenkoben / TSG Kaiserslautern

9 Jana Lahmeyer/Enrico Liesenfeld RTTV/TTVR TSV Gau-Odernheim / VfR Simmern

9 Anika Links/Mohammad Mahmoud PTTV 1. TTC Pirmasens / TSG Kaiserslautern

9 Shuting Jiang/Paul Richter RTTV/TTVR TV Alsheim/Mettenheim / TuS Weitefeld-Langenbach

9 Jana Porten/Daniel Weyhing PTTV TSG Kaiserslautern / TTV Edenkoben

männliche Jugend Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Paul Richter/Vincent Schwickert TTVR TuS Weitefeld-Langenbach / TTC Zugbrücke Grenzau

2 Max Bury/Justin Seckler RTTV/TTVR 1. FSV Mainz 05 / VfR Simmern

3 Aleksandar Grujic/Sebastian Kurfer STTB TV 06 Limbach / TTG Marpingen-Alsweiler

3 Arvid Kammann/Enrico Liesenfeld TTVR VfR Simmern

5 Leon Roskothen/Alexander Baal STTB TTC Berus / TV Geislautern

5 Pavel Sokolov/Marco Buchert STTB/PTTV TTG Marpingen-Alsweiler / TTC Oppau

5 Jan Kämmerer/Mohammad Mahmoud PTTV TSG Kaiserslautern

5 Tobias Sältzer/Daniel Weyhing TTVR/PTTV TTC Zugbrücke Grenzau / TTV Edenkoben

männliche Jugend Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Paul Richter TTVR TuS Weitefeld-Langenbach

2 Justin Seckler TTVR VfR Simmern

3 Max Bury RTTV 1. FSV Mainz 05

3 Vincent Schwickert TTVR TTC Zugbrücke Grenzau

5 Aleksandar Grujic (RS) STTB TV 06 Limbach

5 Jan Kämmerer PTTV TSG Kaiserslautern

5 Leon Roskothen STTB TTC Berus

5 Tobias Sältzer TTVR TTC Zugbrücke Grenzau

9 Marco Buchert PTTV TTC Oppau

9 Sebastian Kurfer STTB TTG Marpingen-Alsweiler

9 Enrico Liesenfeld TTVR VfR Simmern

9 Mohammad Mahmoud PTTV TSG Kaiserslautern

13 Alexander Baal STTB TV Geislautern

13 Arvid Kammann TTVR VfR Simmern

13 Pavel Sokolov STTB TTG Marpingen-Alsweiler

13 Daniel Weyhing PTTV TTV Edenkoben

Schüler A Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Nico Löhlein/Louis Mesenholl RTTV/TTVR 1. FSV Mainz 05 / TTC Ockenfels

2 Filip Flemming/Johannes Willeke TTVR TuS Weitefeld-Langenbach / TTV Andernach

3 Colin Grave/Vincent Keßler TTVR SV Windhagen

3 Mathias Hübgen/Til Sander STTB TTC Wemmetsweiler / TTC Berus

5 Lars Bernhart/Jakob Götz PTTV TTV Albersweiler / TV 03 Wörth

5 Julian Gimler/Etienne Opdenplatz STTB TTG Fremersdorf-Gerlfangen / ATSV Saarbrücken

5 Finn Schütz/Torben Seibert TTVR TuS Weitefeld-Langenbach / TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

5 Marvin Glatz/Schyam Vasanthakumar PTTV VfL Duttweiler
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Südwestdeutsche Meisterschaften Jugend/Schüler 
Saarbrücken / 26.01. - 27.01.2019

Platzierungen

Schüler A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Mathias Hübgen STTB TTC Wemmetsweiler

2 Johannes Willeke TTVR TTV Andernach

3 Filip Flemming TTVR TuS Weitefeld-Langenbach

3 Etienne Opdenplatz STTB ATSV Saarbrücken

5 Colin Grave TTVR SV Windhagen

5 Louis Mesenholl TTVR TTC Ockenfels

5 Til Sander STTB TTC Berus

5 Schyam Vasanthakumar PTTV VfL Duttweiler

9 Julian Gimler STTB TTG Fremersdorf-Gerlfangen

9 Marvin Glatz PTTV VfL Duttweiler

9 Vincent Keßler TTVR SV Windhagen

9 Nico Löhlein RTTV 1. FSV Mainz 05

13 Lars Bernhart PTTV TTV Albersweiler

13 Jakob Götz PTTV TV 03 Wörth

13 Finn Schütz TTVR TuS Weitefeld-Langenbach

13 Torben Seibert TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

Schüler A Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Magdalena Hübgen/Mathias Hübgen STTB TTC Wemmetsweiler

2 Ilsa Krebs/Johannes Willeke TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf / TTV Andernach

3 Alina Gehlbach/Vincent Keßler TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf / SV Windhagen

3 Mia Federkeil/Til Sander STTB SV Remmesweiler / TTC Berus

5 Lisa Wang/Julian Gimler STTB TTC Oberwürzbach / TTG Fremersdorf-Gerlfangen

5 Liska Märtens/Nico Löhlein RTTV TSV Gau-Odernheim / 1. FSV Mainz 05

5 Alexandra Dell/Louis Mesenholl PTTV/TTVR TSG Kaiserslautern / TTC Ockenfels

5 Evelyn Emmrich/Schyam Vasanthakumar PTTV TSG Kaiserslautern / VfL Duttweiler

9 Anna-Sophie Ebert/Lars Bernhart PTTV VfL Duttweiler / TTV Albersweiler

9 Celine Wagener/Filip Flemming TTVR VfL Kirchen / TuS Weitefeld-Langenbach

9 Anna-Christina von Blohn/Marvin Glatz PTTV SV Kirchheimbolanden / VfL Duttweiler

9 Lilly Lohr/Jakob Götz PTTV TTC Nünschweiler / TV 03 Wörth

9 Kaylee Mesenholl/Colin Grave TTVR SV Windhagen

9 Jona Schroeder/Etienne Opdenplatz STTB TTV Niederlinxweiler / ATSV Saarbrücken

9 Carina Weiß/Finn Schütz TTVR TuS Weitefeld-Langenbach

9 Elisa Kohlen/Torben Seibert STTB/TTVR TTC Oberwürzbach / TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Evelyn Emmrich/Lilly Lohr PTTV TSG Kaiserslautern / TTC Nünschweiler

2 Alina Gehlbach/Ilsa Krebs TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

3 Anna-Sophie Ebert/Elena Gietzen PTTV/STTB VfL Duttweiler / TTV Niederlinxweiler

3 Kaylee Mesenholl/Carina Weiß TTVR SV Windhagen / TuS Weitefeld-Langenbach

5 Mia Federkeil/Jona Schroeder STTB SV Remmesweiler / TTV Niederlinxweiler

5 Alexandra Dell/Anna-Christina von Blohn PTTV TSG Kaiserslautern / SV Kirchheimbolanden

5 Liska Märtens/Celine Wagener RTTV/TTVR TSV Gau-Odernheim / VfL Kirchen

5 Elisa Kohlen/Lisa Wang STTB TTC Oberwürzbach
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Südwestdeutsche Meisterschaften Jugend/Schüler 
Saarbrücken / 26.01. - 27.01.2019

Platzierungen

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Alina Gehlbach TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

2 Ilsa Krebs TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

3 Elisa Kohlen STTB TTC Oberwürzbach

3 Lisa Wang STTB TTC Oberwürzbach

5 Mia Federkeil STTB SV Remmesweiler

5 Kaylee Mesenholl TTVR SV Windhagen

5 Jona Schroeder STTB TTV Niederlinxweiler

5 Celine Wagener TTVR VfL Kirchen

9 Anna-Sophie Ebert PTTV VfL Duttweiler

9 Lilly Lohr PTTV TTC Nünschweiler

9 Liska Märtens RTTV TSV Gau-Odernheim

9 Carina Weiß TTVR TuS Weitefeld-Langenbach

13 Alexandra Dell PTTV TSG Kaiserslautern

13 Evelyn Emmrich PTTV TSG Kaiserslautern

13 Elena Gietzen STTB TTV Niederlinxweiler

13 Anna-Christina von Blohn PTTV SV Kirchheimbolanden

weibliche Jugend Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Sarah Badalouf/Isabelle Schütt STTB DJK Heusweiler

2 Larissa Berger/Meng Li TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

3 Valerie Smeljanski/Anika Links RTTV/PTTV TSG Heidesheim / 1. TTC Pirmasens

3 Jana Porten/Chantal Preis PTTV TSG Kaiserslautern / TTV Edenkoben

5 Jana Lahmeyer/Shuting Jiang RTTV TSV Gau-Odernheim / TV Alsheim/Mettenheim

5 Karina Gefele/Josina Lesch STTB TTV Niederlinxweiler

5 Nadine Blau/Jil Sander STTB TTSV Saarlouis-Fraulautern / TTC Berus

weibliche Jugend Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Meng Li (CN) TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

2 Isabelle Schütt STTB DJK Heusweiler

3 Sarah Badalouf STTB DJK Heusweiler

3 Valerie Smeljanski RTTV TSG Heidesheim

5 Larissa Berger TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

5 Karina Gefele STTB TTV Niederlinxweiler

5 Josina Lesch STTB TTV Niederlinxweiler

5 Jana Porten PTTV TSG Kaiserslautern

9 Magdalena Hübgen STTB TTC Wemmetsweiler

9 Anika Links PTTV 1. TTC Pirmasens

9 Julia Meng (CN) RTTV RSV Klein-Winternheim

9 Chantal Preis PTTV TTV Edenkoben

13 Nadine Blau STTB TTSV Saarlouis-Fraulautern

13 Shuting Jiang (CN) RTTV TV Alsheim/Mettenheim

13 Jana Lahmeyer RTTV TSV Gau-Odernheim

13 Jil Sander STTB TTC Berus
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